
COMUNE DIS.ALESSIO SICULO
(Città metropolitana di Messina)

Determinazione nDe I del RS do ls

Registro settore n48Y deld$ DA-2094

OGGETTO: Liquidazione all’ Associazione Baby Birba-C.F. 97138350836 Via Torrente
Agrò, 35, 98028 S.Teresa di Riva per il servizio di animazione con gonfiabile, impianto audio
e trucca-bimbi in occasione della manifestazione svoltasi in data 31.10.2024, giusta determina
n. 425 del 23.10.2024. CIG: BBEEC7B521

Il Responsabile dell’ Area Amministrativa

Premesso

che obiettivo primario di questa Amministrazione è quello di sostenere lo sviluppo locale attraverso
la promozionedel territorio e delle sue peculiarità;

Che l’Amministrazione comunale intende realizzare a Sant'Alessio Siculo degli eventi di
intrattenimento per perseguire le seguenti finalità: promuovere, incentivare il richiamo turistico per
tutto il comprensorio, finalizzato alla crescita e allo sviluppo territoriale nelle sue potenzialità, nonché
l’acquisto di doni natalizi per i bambini della scuola di Sant’ Alessio Siculo.

Che l°Amministrazione comunale ha deciso di organizzare una festa in occasione di Halloween, per
giorno 31.10.2024 presso la palestra della Scuola A.Gussio coinvolgendo la comunità scolastica e
per tale motivo ha assegnato al responsabile dell’ Area Amministrativa la risorsa economica di Euro
250,00 per gli adempimenti consequenziali, con delibera di G.M. n. 145 del 21.10.2024;

Vista la determina n. 425 del 23.10.2024 di affidamento all’ Associazione Baby Birba-C.F.
97138350836 Via Torrente Agrò, 35, 98028 S.Teresa di Riva per il servizio di animazione con
gonfiabile, impianto audio e trucca-bimbiin occasione di Halloween;

Dato atto che il Comunedi S. Alessio Siculo nonha istituito il PEG (Piano Esecutivo di Gestione);

Vista la delibera di G.M. n. 23 del 14/03/2019 con la quale è stato approvato il funzionigrammael’organigramma delle aree;



Visto lo Statuto Comunale;

Vista la Delibera di C.C. n. 19 del 02/09/2024 conla qualeè stato approvatoil bilancio di previsione
finanziario 2024/2026;

Vista la determina sindacale n.10 del 28.06.2022 di individuazione e nominadei responsabili di area;

Visto il D.lgs n.267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Considerato chela spesa rientra tra le ipotesi previste dall’art.163 del D.lgs n.267/2000;

dd

DI)

DETERMINA

Distabilire che la premessa è parte integrante del presente dispositivo;
Di liquidare,peril servizio di animazione con gonfiabile, impianto audio e trucca-bimbi in
occasione della manifestazione svoltasi in data 31.10.2024 , Euro 250,00 esente IVA alla
Associazione Baby Birba-C.F. 97138350836Via Torrente Agrò, 35, 98028 S.Teresadi Riva;
Di dareatto,altresì, che non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, di
cui all’art.6-bis delle legge n.241/90 e smi, come introdotto dall’art.1, comma41, della legge
n.190/2012;
Di dare corso alla pubblicazione della presente all’albo pretorio on line e sul link
“amministrazione trasparente” ai sensi del D.lgs n.33/2013.

Il Responsabile e} pinistrativa



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO|—_—©————>9‘!SASILE

DELSERVIZIOFINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziarioVISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con l’art.I, lett “i”della L.R.48/91;VISTO l’art.12 della LR. 23/12/2000 n.30;Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;Per quanto concerne la sola regolarità tegnica sulla determinaESPRIME PARERE EGVOREVO
7 =

ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO So00 i

sui seguenti codici e numeri:
.

: Codice _( L 0EÀ050 e2I Codice

Competenza

Residui

Competenza
Residui
Intervento CAP79 fi Intervento

BESPONSABILE DEL sE IO FINANZIARIO
Dott. Dom

ieg/

Aliberti


